
**Zariadenie pre seniorov
Ul. Fraňa Kráľa 2688/4
915 01 Nové Mesto nad Váhom**

OBJEDNÁVKA č.:089/2022

**Fossil Energy & Logistic s.r.o.
Tomášikova 50E
831 04 Bratislava – mestská časť
Nové Mesto
Slovensko**

Vybavuje/kontakt

Nové Mesto nad Váhom

Ing. Brezováková/ 0908 886 949

Dátum vystavenia

brezovakova@zpsnm.sk

11.11.2022

Základná finančná kontrola vykonaná v zmysle § 7 zákona NR SR č. 357/2015 Z.z.

VYJADRENIE:

je – nie je možné finančnú operáciu alebo jej časť vykonať

Meno, priezvisko, zam.zodp.za príslušnú fin.operáciu: Ing. Danica Brezováková, dátum, podpis: _____

VYJADRENIE:

je – nie je možné finančnú operáciu alebo jej časť vykonať

Meno, priezvisko, zam.zodp.za príslušnú fin.operáciu: Mgr. Zuzana Kubrická, dátum, podpis: _____

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Baliaca páska 48mm x 66m priehľadná EC486600	10	KS	0,967 €	20%	1,1604 €	11,60 €
Bamusové pero BORGO STRAW natur AD323969	30	KS	0,5167 €	20%	0,62 €	18,60 €
Blok kocka lepená 85x85x40mm biela EC331114	20	KS	0,9665 €	20%	1,1598 €	23,20 €
Bloček Donau v 5 neónových farbách 50x50mm DO757599	10	KS	0,667 €	20%	0,8004 €	8,00 €
Bloček kocka Q-CONNECT 76x76mm 400l žltá QC001346	20	KS	1,4335 €	20%	1,7202 €	34,40 €
Dovolenka A6 TL012000	10	SADA	0,892 €	20%	1,0704 €	10,70 €
Etikety univerzálne 105x35mm Etibox A4 100 hárkov AG119753	1	BAL.	7,59 €	20%	9,108 €	9,11 €
Etikety univerzálne 210x297mm Etibox A4 100 hárkov AG119760	1	BAL.	7,59 €	20%	9,108 €	9,11 €
Eurobal Office Products A4 lesklý 50mic EC241590	20	BAL.	3,0835 €	20%	3,7002 €	74,00 €
Gulôčkové pero BIC Round Stic modré BC921403	100	KS	0,25 €	20%	0,30 €	30,00 €
Kartónové obálky na krúžkovú väzbu Delta koža A4 čierna FE537040	1	BAL.	13,64 €	20%	16,368 €	16,37 €
Korekčný roller Office Products jednorazový 5mm x 8m OC182199	30	KS	0,65 €	20%	0,78 €	23,40 €
Laminovacie fólie Fellowes 216x303 A4 80mic 25ks FE539620	2	BAL.	5,265 €	20%	6,318 €	12,64 €
Laminovacie fólie Leitz 54x86 mm, 125 mic ES338100	1	BAL.	2,88 €	20%	3,456 €	3,46 €

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Odkladacia mapa OM 253 Classic žltá 50ks HI012303	1	BAL.	16,77 €	20%	20,124 €	20,12 €
Odkladacia mapa OM 253 prešpánová čierna HI013410	20	KS	0,9835 €	20%	1,1802 €	23,60 €
Plastové hrebene 6 čierne HR060010	1	BAL.	3,86 €	20%	4,632 €	4,63 €
Plastové hrebene 8 čierne HR080010	1	BAL.	4,72 €	20%	5,664 €	5,66 €
Plastové hrebene 10 čierne HR100010	1	BAL.	5,79 €	20%	6,948 €	6,95 €
Plastové obálky na krúžkovú väzbu Q-Connect A4 PVC 150mic čire LF015000	1	BAL.	10,64 €	20%	12,768 €	12,77 €
Plastový obal A4 s cvočkom DONAU dymový DO854402	1	KS	0,54 €	20%	0,648 €	0,65 €
Plastový obal A4 s cvočkom Herlitz Easy Orga priehľadný modrý HL206687	1	KS	1,34 €	20%	1,608 €	1,61 €
Plastový obal A4 s cvočkom Herlitz Easy Orga tmavoružový HL217122	1	KS	1,46 €	20%	1,752 €	1,75 €
Plastový obal A4 s cvočkom Herlitz Easy Orga čierny HL206695	1	KS	1,34 €	20%	1,608 €	1,61 €
Plastový obal A6 s cvočkom DONAU dymový DO854902	1	KS	0,32 €	20%	0,384 €	0,38 €
Plastový obal A6 s cvočkom DONAU zelený DO854906	5	KS	0,258 €	20%	0,3096 €	1,55 €
Poštové obálky C6 samolepiace, 1000 ks OB362100	1	BAL.	16,56 €	20%	19,872 €	19,87 €
Písacia podložka lamino A4 čierna EC027610	10	KS	1,808 €	20%	2,1696 €	21,70 €
Rýchloviazač PP s eurodierovaním matný sivý EC412113	10	KS	0,142 €	20%	0,1704 €	1,70 €
Rýchloviazač závesný polovičný RZP Ekonomik ružový 50ks HI010852	1	BAL.	18,75 €	20%	22,50 €	22,50 €
Sada zvýrazňovačov Office Products 6S EC170999	20	BAL.	2,6915 €	20%	3,2298 €	64,60 €
Spinky Q-Connect 24/6 zinkové /1000/ QC001278	20	BAL.	0,2915 €	20%	0,3498 €	7,00 €
Spisové dosky A4 mramor čierno-sivý EC017710	20	KS	0,7665 €	20%	0,9198 €	18,40 €
Spisové spony Q-Connect 26mm QC001307	15	BAL.	0,2333 €	20%	0,28 €	4,20 €

Názov a popis položky	Počet	Jednotka	Jedn. cena bez DPH	DPH	Jedn. cena s DPH	Celkom s DPH
Zakladač pákový DONAU poloplastový 5cm ružový DO395030	50	KS	1,85 €	20%	2,22 €	111,00 €
Zakladač pákový DONAU poloplastový 7,5cm ružový DO397030	100	KS	1,85 €	20%	2,22 €	222,00 €
Samolepiaci bloček Kraft 76x76 mm prírodná hnedý AV216380	1	KS	0,00 €	20%	0,00 €	0,00 €
Kurier celá SR - nad 80€ ZDARMA	1		0,00 €	20%	0,00 €	0,00 €
Online Platba kartou	1		0,00 €	20%	0,00 €	0,00 €

Celkom bez DPH 735,03 Eur, DPH 20 % 147,01 Eur, **Celkom k úhrade s DPH 882,04 Eur**

Schvaľuje: Mgr. Zuzana Kubrická, riaditeľka